
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής  εκτίμησης τιμήματος, για την εκποίηση κινητών πραγμάτων 

του Δήμου, έτους 2016. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ     562/2015 
Ο Δήμαρχος Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη: 

1)-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

2)- Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 9 του Π.Δ. 270/1981  «Περί καθορισμού των οργάνων, 

της διαδικασίας και των όρων διενέργειας δημοπρασιών για την εκποίηση ή την  εκμίσθωση 

πραγμάτων των δήμων και κοινοτήτων». 

3)- Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 5 του άρθρου 186 καθώς και τις διατάξεις των 

παραγράφων 1 και 2 του άρθρου 199 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων». 

4)-Την υπ΄ αριθμ. 247/24105/24-11-2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνος. 

 

                                                     Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

   Συγκροτούμε την επιτροπή εκτίμησης τιμήματος, για την εκποίηση κινητών πραγμάτων του 

Δήμου, για το έτος 2016, αποτελούμενη από τους: 

 

1)-Τον κ. Θεόδωρο Μανωλεδάκη, Δημοτικό Σύμβουλο ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή την κ 

Ορέστη Δούλο, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

2)-Τον κ. Χρήστο – Ευλόγιο Αντωναρόπουλο, Δημοτικό Σύμβουλο ως τακτικό μέλος, 

αναπληρωτή τον κ. Γαβριήλ Γαβριηλίδη, επίσης Δημοτικό Σύμβουλο. 

3)-Τον κ. Κίτσιο Χρήστο, υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, κλάδου ΤΕ 

Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Δ΄, ως τακτικό μέλος  με αναπληρώτρια την κα 

Ξυπνητού Καλλιόπη, υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου μας, κλάδου ΤΕ 

Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών με βαθμό Ε΄. 

 

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97 
   Τ.Κ.  143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικ. Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049045 
   Fax : 213-2049006 

        Νέα Φιλαδέλφεια         9   /12 /2015 

        Αρ. Πρωτοκόλλου:  25229 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



  

 

     Χρέη Γραμματέα της εν λόγω Επιτροπής θα εκτελεί η υπάλληλος του Τμήματος Εσόδων, 

Περιουσίας & Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου μας Γιαννουσά Γαρυφαλλιά του 

Γεωργίου, κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄. 

                                                

 

                                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                 ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ  

 1)-Γραφείο Δημάρχου 

 2)-Γραφείο Α/δημάρχου Οικον. Υπηρεσιών 

 3)-Γραφείο Α/δημάρχου Τεχνικών Υπηρεσιών 

 4)-Γραφείο Γενικής Γραμματέως   

 5)- Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών                         ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 6)-Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 7)-Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

 8)-Τμήμα Εσόδων, Περιουσίας 

    & Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

  9)-οριζόμενους υπαλλήλους  (ενυπόγραφα)  

              


